
Pôle Intermodal - Charles Dupuy 7:40 7:50 8:42 9:45 11:07 12:15 13:40 14:45 16:07 17:15 18:20

Avenue des Belges - Bd Joffre 7:42 7:52 8:44 9:47 11:09 12:17 13:42 14:47 16:09 17:17 18:22

Simone Weil - Hopital Sainte-Marie 7:44 7:54 8:46 9:49 11:11 12:19 13:44 14:49 16:11 17:19 18:24

La Chartreuse 7:47 7:57 8:49 9:52 11:14 12:22 13:47 14:52 16:14 17:22 18:27

Clos de Corsac - Pont de la Chartreuse 7:48 7:58 8:50 9:53 11:15 12:23 13:48 14:53 16:15 17:23 18:28

Groupe Scolaire - Bel Onde 7:48 7:58 8:50 9:53 11:15 12:23 13:48 14:53 16:15 17:23 18:28

Val-de-Loire - Place du 8 Mai 7:50 8:00 8:52 9:55 11:17 12:25 13:50 14:55 16:17 17:25 18:30

Mairie 7:51 8:01 8:53 9:56 11:18 12:26 13:51 14:56 16:18 17:26 18:31

La Poste - Place Blanche 7:52 8:02 8:54 9:57 11:19 12:27 13:52 14:57 16:19 17:27 18:32

Audinet - Boudon Lashermes 7:53 8:03 8:55 9:58 11:20 12:28 13:53 14:58 16:20 17:28 18:33

Route de Peyrard - Lachaud 8:10 12:32 17:33 18:37

Orzilhac - Transcevenol 8:10 12:32 17:33 18:37

Lotissement Petit Bois - Chouvet 7:55 8:57 10:00 11:22 12:37 13:55 15:00 16:22 18:42

Place de Pebellit - Avenue du Mont-Faron 7:56 8:58 10:01 11:23 12:38 13:56 15:01 16:23 17:39 18:43

Impasse des Pins - Impasse du Point-du-Jour 7:57 8:59 10:02 11:24 12:39 13:57 15:02 16:24 17:40 18:44

Place de l'Europe 7:58 9:00 10:03 11:25 12:40 13:58 15:03 16:25 17:41 18:45

Rond Point du Plaid 8:03 9:05 10:08 11:30 12:41 14:03 15:08 16:30 17:45 18:49

Boussillon 1 et 2 - Marnhac Haut et Bas 12:50 18:54

A
Pôle Intermodal Brives-Charensac

Valables du lundi 04 septembre 2023 au  samedi 31 août 2024

Orzilhac Saint-Germain-Laprade

Période scolaire du lundi au vendredi

- Pas de service les dimanches et jours fériés.
- Heures de passage données a titre indicatif

Bon à savoir

mobilite.lepuyenvelay.fr

Mobilite-en-Velay

Ligne

En période hivernale les arrêts de Marnhac, Boussillon, Petit bois, Chouvet, Orzilhac, Route de Peyrard, Lachaud sont susceptibles de ne pas être desservis.



Pôle Intermodal - Charles Dupuy 7:40 8:42 9:45 11:15 12:15 13:40 14:45 16:15 17:15 18:20

Avenue des Belges - Bd Joffre 7:42 8:44 9:47 11:17 12:17 13:42 14:47 16:17 17:17 18:22

Simone Weil - Hopital Sainte-Marie 7:44 8:46 9:49 11:19 12:19 13:44 14:49 16:19 17:19 18:24

La Chartreuse 7:47 8:49 9:52 11:22 12:22 13:47 14:52 16:22 17:22 18:27

Clos de Corsac - Pont de la Chartreuse 7:48 8:50 9:53 11:23 12:23 13:48 14:53 16:23 17:23 18:28

Groupe Scolaire - Bel Onde 7:48 8:50 9:53 11:23 12:23 13:48 14:53 16:23 17:23 18:28

Val-de-Loire - Place du 8 Mai 7:50 8:52 9:55 11:25 12:25 13:50 14:55 16:25 17:25 18:30

Mairie 7:51 8:53 9:56 11:26 12:26 13:51 14:56 16:26 17:26 18:31

La Poste - Place Blanche 7:52 8:54 9:57 11:27 12:27 13:52 14:57 16:27 17:27 18:32

Audinet - Boudon Lashermes 7:53 8:55 9:58 11:28 12:28 13:53 14:58 16:28 17:28 18:33

Route de Peyrard - Lachaud 12:32 17:33 18:37

Orzilhac - Transcevenol 12:32 17:33 18:37

Lotissement Petit Bois - Chouvet 7:55 8:57 10:00 11:30 12:37 13:55 15:00 16:30 18:42

Place de Pebellit - Avenue du Mont-Faron 7:56 8:58 10:01 11:31 12:38 13:56 15:01 16:31 17:39 18:43

Impasse des Pins - Impasse du Point du Jour 7:57 8:59 10:02 11:32 12:39 13:57 15:02 16:32 17:40 18:44

Place de l'Europe 7:58 9:00 10:03 11:33 12:40 13:58 15:03 16:33 17:41 18:45

Rond Point du Plaid 8:03 9:05 10:08 11:38 12:41 14:03 15:08 16:38 17:45 18:49

samedis et vacances scolairesALigne

- Pas de service les dimanches et jours fériés.
- Heures de passage données a titre indicatif

Bon à savoir

mobilite.lepuyenvelay.fr

Mobilite-en-Velay

Valables du lundi 04 septembre 2023 au  samedi 31 août 2024

En période hivernale les arrêts de Marnhac, Boussillon, Petit bois, Chouvet, Orzilhac, Route de Peyrard, Lachaud sont susceptibles de ne pas être desservis.

Pôle Intermodal Brives-Charensac Orzilhac Saint-Germain-Laprade



- Pas de service les dimanches et jours fériés.
- Heures de passage données a titre indicatif mobilite.lepuyenvelay.fr

Uniquement le lundi X

Uniquement du mardi au vendredi X

Marnhac – Boussillon 6:55 7:50

Le Mas

Rond Point du Plaid 7:05 7:55 8:10 9:15 10:10 11:43 13:05 14:10 15:10 16:40 17:45

Place de l'Europe 7:07 8:12 9:17 10:12 11:45 13:07 14:12 15:12 16:42 17:47

Impasse du Point du Jour - Impasse des pins 7:08 8:13 9:18 10:13 11:46 13:08 14:13 15:13 16:43 17:48

Avenue du Mont Faron - Place de Pebellit 7:09 8:14 9:19 10:14 11:47 13:09 14:14 15:14 16:44 17:49

Chouvet - Lotissement Petit Bois 7:10 8:15 9:20 10:15 11:48 13:10 14:15 15:15 16:45 17:50

Route de Peyrard - Lachaud 7:09 8:09 13:15

Orzilhac - Transcevenol 7:09 8:09 13:15

Boudon Lashermes - Audinet 7:12 8:17 9:22 10:17 11:50 13:17 14:17 15:17 16:47 17:52

Place Blanche - La Poste 7:13 8:18 9:23 10:18 11:51 13:18 14:18 15:18 16:48 17:53

Mairie 7:14 8:19 9:24 10:19 11:52 13:19 14:19 15:19 16:49 17:54

Place du 8 mai - Val-de-Loire - Bel Onde 7:15 8:20 9:25 10:20 11:53 13:20 14:20 15:20 16:50 17:55

Groupe scolaire 7:16 8:21 9:26 10:21 11:54 13:21 14:21 15:21 16:15 16:51 17:56

Pont La Chartreuse - Clos de Corsac 7:17 8:22 9:27 10:22 11:55 13:22 14:22 15:22 16:16 16:52 17:57

La Chartreuse 7:18 8:23 9:28 10:23 11:56 13:23 14:23 15:23 16:17 16:53 17:58

Hopital Sainte-Marie 7:21 8:26 9:31 10:26 11:59 13:26 14:26 15:26 16:20 16:56 18:01

Simone Weil 7:22 8:05 8:27 9:32 10:27 12:00 13:27 14:27 15:27 16:21 16:57 18:02

Avenue des Belges - Charles Dupuy 7:24 8:07 8:29 9:34 10:29 12:02 13:30 14:29 15:29 16:23 16:59 18:04

Pôle Intermodal 7:26 7:29 8:08 8:29 8:31 9:36 10:31 12:04 13:31 14:31 15:31 16:25 17:01 18:06

- Pas de service les dimanches et jours fériés.
- Heures de passage données a titre indicatif

Bon à savoir

mobilite.lepuyenvelay.fr

Mobilite-en-Velay

Période scolaire du lundi au vendrediValables du lundi 04 septembre 2023 au  samedi 31 août 2024ALigne

Pôle IntermodalBrives-CharensacOrzilhacSaint-Germain-Laprade

En période hivernale les arrêts de Marnhac, Boussillon, Petit bois, Chouvet, Orzilhac,Route de Peyrard, Lachaud sont susceptibles de ne pas être desservis.
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Rond Point du Plaid 7:05 8:10 9:10 10:10 11:43 13:05 14:10 15:10 16:40 17:45

Place de l'Europe 7:07 8:12 9:12 10:12 11:45 13:07 14:12 15:12 16:42 17:47

Impasse du Point du Jour - Impasse des pins 7:08 8:13 9:13 10:13 11:46 13:08 14:13 15:13 16:43 17:48

Avenue du Mont Faron - Place de Pebellit 7:09 8:14 9:14 10:14 11:47 13:09 14:14 15:14 16:44 17:49

Chouvet - Lotissement Petit Bois 7:10 8:15 9:15 10:15 11:48 13:10 14:15 15:15 16:45 17:50

Route de Peyrard - Lachaud 7:12 8:17 13:15

Orzilhac - Transcevenol 7:12 8:17 13:15

Boudon Lashermes - Audinet 7:17 8:17 9:17 10:17 11:50 13:17 14:17 15:17 16:47 17:52

Place Blanche - La Poste 7:18 8:18 9:18 10:18 11:51 13:18 14:18 15:18 16:48 17:53

Mairie 7:19 8:19 9:19 10:19 11:52 13:19 14:19 15:19 16:49 17:54

Place du 8 mai - Val-de-Loire - Bel Onde 7:20 8:20 9:20 10:20 11:53 13:20 14:20 15:20 16:50 17:55

Groupe scolaire 7:21 8:21 9:21 10:21 11:54 13:21 14:21 15:21 16:51 17:56

Pont La Chartreuse - Clos de Corsac 7:22 8:22 9:22 10:22 11:55 13:22 14:22 15:22 16:52 17:57

La Chartreuse 7:23 8:23 9:23 10:23 11:56 13:23 14:23 15:23 16:53 17:58

Hopital Sainte-Marie 7:27 8:26 9:26 10:26 11:59 13:26 14:26 15:26 16:56 18:01

Simone Weil 7:28 8:27 9:27 10:27 12:00 13:27 14:27 15:27 16:57 18:02

Avenue des Belges - Charles Dupuy 7:30 8:29 9:29 10:29 12:02 13:30 14:29 15:29 16:59 18:04

Pôle Intermodal 7:32 8:31 9:31 10:31 12:04 13:31 14:31 15:31 17:01 18:06

- Pas de service les dimanches et jours fériés.
- Heures de passage données a titre indicatif

Bon à savoir

mobilite.lepuyenvelay.fr

Mobilite-en-Velay

samedis et vacances scolairesValables du lundi 04 septembre 2023 au  samedi 31 août 2024ALigne

En période hivernale les arrêts de Marnhac, Boussillon, Petit bois, Chouvet, Orzilhac,Route de Peyrard, Lachaud sont susceptibles de ne pas être desservis.

Pôle IntermodalBrives-CharensacOrzilhacSaint-Germain-Laprade



Pôle Intermodal 06:47 07:40 08:42 09:45 11:07 12:15 13:40 14:45 16:07 17:15 18:20

Avenue Foch 06:49 07:42 08:44 09:47 11:09 12:17 13:42 14:47 16:09 17:17 18:22

Boulevard Bertrand - Maison de l'autonomie 06:49 07:43 08:45 09:48 11:10 12:18 13:43 14:48 16:10 17:18 18:23

Val-Vert 06:52 07:45 08:47 09:50 11:12 12:20 13:45 14:50 16:12 17:20 18:25

Eugène Pebellier - Gabriel Fournery 06:52 07:45 08:47 09:50 11:12 12:20 13:45 14:50 16:12 17:20 18:25

Chirel 06:54 07:47 08:49 09:52 11:14 12:22 13:47 14:52 16:14 17:22 18:27

Coste Deferne 06:55 07:48 08:50 09:53 11:15 12:23 13:48 14:53 16:15 17:23 18:28

Les Maisons Blanches 06:57 07:50 08:52 09:55 11:17 12:25 13:50 14:55 16:17 17:25 18:30

La Saveyre 06:59 07:52 08:54 09:57 11:19 12:27* 13:52 14:57 16:19 17:27 18:32

Le Riou 07:02 07:53 08:55 09:58 11:20 12:28* 13:53 14:58 16:20 17:28 18:33

La Pépinière 07:03 07:54 08:56 09:59 11:21 12:29 13:54 14:59 16:21 17:29 18:34

Comté de Foix 07:05 07:56 08:58 10:01 11:23 12:31 13:56 15:01 16:23 17:31 18:36

Route de St Christophe 07:06 07:58* 09:00 10:03 11:25 12:33 13:58 15:03 16:25 17:33 18:38

Choumadou 12:37 17:35* 18:40*

Malpas 07:09 08:00 09:02 10:05 11:27 12:35 14:00 15:05 16:27 17:35 18:40

CAT les Horizons 07:10 08:01 09:03 10:06 11:28 12:36 14:01 15:06 16:28 17:36 18:41

Salle Polyvalente Malpas 07:14 08:05 09:07 10:10 11:32 12:40 14:05 15:10 16:32 17:40 18:45

A
Pôle Intermodal Foch

Valables du lundi 04 septembre 2023 au  samedi 31 août 2024

Chirel Les Baraques Malpas

Période scolaire du lundi au vendredi

- Pas de service les dimanches et jours fériés.
- Heures de passage données a titre indicatif

Bon à savoir

mobilite.lepuyenvelay.fr

Mobilite-en-Velay

En période hivernale les arrêts du Riou, Choumadou, CAT les Horisons, Malpas, Salle Polyvalente sont susceptibles de ne pas être desservis.

Ligne

Dépose à la demande 

Val-Vert



Pôle Intermodal 06:47 07:40 08:42 09:40 11:07 12:15 13:40 14:40 16:07 17:15 18:20

Avenue Foch 06:49 07:42 08:44 09:42 11:09 12:17 13:42 14:42 16:09 17:17 18:22

Boulevard Bertrand - Maison de l'autonomie 06:49 07:43 08:45 09:43 11:10 12:18 13:43 14:43 16:10 17:18 18:23

Val-Vert 06:52 07:45 08:47 09:45 11:12 12:20 13:45 14:45 16:12 17:20 18:25

Eugène Pebellier - Gabriel Fournery 06:52 07:45 08:47 09:45 11:12 12:20 13:45 14:45 16:12 17:20 18:25

Chirel 06:54 07:47 08:49 09:47 11:14 12:22 13:47 14:47 16:14 17:22 18:27

Coste Deferne 06:55 07:48 08:50 09:48 11:15 12:23 13:48 14:48 16:15 17:23 18:28

Les Maisons Blanches 06:57 07:50 08:52 11:17 12:25 13:50 16:17 17:25 18:30

La Saveyre 06:59 07:52 08:54 11:19 12:27* 13:52 16:19 17:27 18:32

Le Riou 07:02 07:53 08:55 11:20 12:28* 13:53 16:20 17:28 18:33

La Pépinière 07:03 07:54 08:56 11:21 12:29 13:54 16:21 17:29 18:34

Comté de Foix 07:05* 07:56* 08:58* 11:23* 12:31* 13:56* 17:31* 18:36*

Route de St Christophe 07:06 07:58* 09:00 11:25 12:33 13:58 16:25 17:33 18:38

Malpas 07:09 08:00 09:02 11:27 12:35 14:00 16:27 17:35 18:40

CAT les Horizons 07:10 08:01 09:03 11:28 12:36 14:01 16:28 17:36 18:41

Salle Polyvalente Malpas 07:14 08:05 09:07 11:32 12:40 14:05 16:32 17:40 18:45

samedis et vacances scolairesALigne

- Pas de service les dimanches et jours fériés.
- Heures de passage données a titre indicatif

Bon à savoir

mobilite.lepuyenvelay.fr

Mobilite-en-Velay

Valables du lundi 04 septembre 2023 au  samedi 31 août 2024

En période hivernale les arrêts du Riou, Choumadou, CAT les Horisons, Malpas, Salle Polyvalente sont susceptibles de ne pas être desservis.
* Dépose à la demande 

Pôle Intermodal Foch Chirel Les Baraques MalpasVal-Vert



- Pas de service les dimanches et jours fériés.
- Heures de passage données a titre indicatif mobilite.lepuyenvelay.fr

Uniquement le lundi X

Uniquement du mardi au vendredi X

Le Riou - La Saveyre 07:00 07:53 08:55 09:58 11:20 13:00 13:53 14:58 16:20 17:28 18:33

Choumadou 07:00 07:58

Route de St Christophe 07:03 07:58 09:00 10:03 11:25 13:03 13:58 15:03 16:25 17:33 18:38

Salle Polyvalente Malpas 07:10 08:10 09:15 10:10 11:45 13:08 14:10 15:10 16:45 17:50 18:50

CAT Les Horizons - Malpas 07:11 08:11 09:16 10:11 11:46 13:09 14:11 15:11 16:46 17:51 18:51

Comté de Foix 07:12 08:12 09:17 10:12 11:47 13:10 14:12 15:12 16:47 17:53 18:53

La Pépinière 07:14 08:14 09:19 10:14 11:49 13:12 14:14 15:14 16:49 17:54 18:54

Les Maisons Blanches 07:15 08:15 09:20 10:15 11:50 13:13 14:15 15:15 16:50 17:55 18:55

Coste Deferne - Chirel 07:16 08:16 09:21 10:16 11:51 13:14 14:16 15:16 16:51 17:56 18:56

Gabriel Fournery 07:18 08:18 09:23 10:18 11:53 13:16 14:18 15:18 16:53 17:58 18:58

Eugène Pebellier 07:19 08:19 09:24 10:19 11:54 13:17 14:19 15:19 16:54 17:59 18:59

Val-Vert 07:19 08:19 09:24 10:19 11:54 13:17 14:19 15:19 16:54 17:59 18:59

 Maison de l'autonomie 07:20 08:20 09:25 10:20 11:55 13:18 14:20 15:20 16:55 18:00 19:00

Jean Monnet 07:21 08:21 09:26 10:21 11:56 13:19 14:21 15:21 16:56 18:01 19:01

André Soulier - Antoine Martin 07:22 08:22 09:27 10:22 11:57 13:20 14:22 15:22 16:57 18:02 19:02

Michelet 07:25 08:25 09:30 10:25 12:00 13:23 14:25 15:25 17:00 18:05 19:05

Pôle Intermodal 07:30 08:30 09:35 10:30 12:05 13:28 14:30 15:30 17:05 18:10 19:10

- Pas de service les dimanches et jours fériés.
- Heures de passage données a titre indicatif

Bon à savoir

mobilite.lepuyenvelay.fr

Mobilite-en-Velay

Période scolaire du lundi au vendrediValables du lundi 04 septembre 2023 au  samedi 31 août 2024ALigne

Pôle IntermodalPlace MicheletChirelLes BaraquesMalpas

En période hivernale les arrêts du Riou, Choumadou, CAT les Horisons, Malpas, Salle Polyvalente sont susceptibles de ne pas être desservis.

Val-Vert



Le Riou - La Saveyre 07:00 07:53 08:55 11:20 13:00 13:53 16:20 17:28 18:33

Route de St Christophe 07:03 07:58 09:00 11:25 13:03 13:58 16:25 17:33 18:38

Salle Polyvalente Malpas 07:10 08:10 09:15 11:45 13:08 14:10 16:45 17:50 18:50

CAT Les Horizons - Malpas 07:11 08:11 09:16 11:46 13:09 14:11 16:46 17:51 18:51

Comté de Foix 07:12 08:12 09:17 11:47 13:10 14:12 16:47 17:53 18:53

La Pépinière 07:14 08:14 09:19 11:49 13:12 14:14 16:49 17:54 18:54

Les Maisons Blanches 07:15 08:15 09:20 11:50 13:13 14:15 16:50 17:55 18:55

Coste Deferne - Chirel 07:16 08:16 09:21 09:50 11:51 13:14 14:16 14:50 16:51 17:56 18:56

Gabriel Fournery 07:18 08:18 09:23 09:52 11:53 13:16 14:18 14:52 16:53 17:58 18:58

Eugène Pebellier 07:19 08:19 09:24 09:53 11:54 13:17 14:19 14:53 16:54 17:59 18:59

Val-Vert 07:19 08:19 09:24 09:53 11:54 13:17 14:19 14:53 16:54 17:59 18:59

 Maison de l'autonomie 07:20 08:20 09:25 09:54 11:55 13:18 14:20 14:54 16:55 18:00 19:00

Jean Monnet 07:21 08:21 09:26 09:55 11:56 13:19 14:21 14:55 16:56 18:01 19:01

André Soulier - Antoine Martin 07:22 08:22 09:27 09:56 11:57 13:20 14:22 14:56 16:57 18:02 19:02

Michelet 07:25 08:25 09:30 09:59 12:00 13:23 14:25 14:59 17:00 18:05 19:05

Pôle Intermodal 07:30 08:30 09:35 10:04 12:05 13:28 14:30 15:04 17:05 18:10 19:10

- Pas de service les dimanches et jours fériés.
- Heures de passage données a titre indicatif

Bon à savoir

mobilite.lepuyenvelay.fr

Mobilite-en-Velay

samedis et vacances scolairesValables du lundi 04 septembre 2023 au  samedi 31 août 2024ALigne

En période hivernale les arrêts du Riou, Choumadou, CAT les Horisons, Malpas, Salle Polyvalente sont susceptibles de ne pas être desservis.

Pôle IntermodalPlace MicheletChirelLes BaraquesMalpas Val-Vert


